xã Hòa Tú 1, huyện Mỹ Xuyên, tỉnh Sóc Trăng, nay là xã Hòa Tú, thành phố Cần

Thơ. Chỗ ở hiện nay: Ấp An Hòa, xã Gia Hòa 2, huyệnMỹXuyên, tỉnh Sóc Trăng,

nay là ấp An Hòa, xã Gia Hòa, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Phạm Thị Nhẹ phải bồi thường cho Trần Thị Bích số tiền
98.702.000 đồng (Chín mươi tám triệu bảy trăm lẻ hai nghìn đồng).

Khi bản án có hiệu lực pháp luật, bà Trần Thị Bích có đơn yêu cầu thi hành

án thì bà Phạm Thị Nhẹ phải trả lãi đối với số tiền chậm trả 98.702.000 đồng theo

lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 357 và khoản 2 Điều 468 của Bộ luật dân sự năm